

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **93** **Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2**

Objekt: **1** **Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2**

Rozpočet: **1** **Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2**

Objednatel: **Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČI** IČO: **6798591**
V Holešovičkách 41 DIČ: **CZ67985891**
182 09 Praha 8

Zhotovitel: **AURUM BUILDING s.r.o.** IČO: **24283223**
Pětikozly 34 DIČ: **CZ24283223**
294 30 Pětikozly

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9,546.04
PSV	45,453.96
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
Celkem	55,000.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	12 %	55,000.00 CZK
Základní DPH	12 %	6,600.00 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem s DPH **61,600.00 CZK**

v **Pětikozlech** dne **4/23/2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1,667.23	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2,634.58	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			894.81	2
711	Izolace proti vodě	PSV			1,697.80	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6,750.00	12
722	Vnitřní vodovod	PSV			8,750.00	16
725	Zařizovací předměty	PSV			7,720.08	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10,840.89	20
781	Obklady keramické	PSV			8,346.19	15
784	Malby	PSV			1,349.00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4,349.42	8
Cena celkem					55,000.00	100

Položkový rozpočet

S:	93	Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2
O:	1	Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2
R:	1	Stavební úpravy v koupelně, v bytě č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1,667.23
1	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	5.50000	35.00	192.50
2	602021148RT2	Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	7.00000	176.39	1,234.73
3	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	8.00000	30.00	240.00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2,634.58
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	5.50000	132.76	730.18
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2.00000	952.20	1,904.40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				894.81
6	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7.00000	127.83	894.81
Díl: 711		Izolace proti vodě				1,697.80
7	711714110R00	Provedení nátěru adhezivní hmotou	m2	5.00000	339.56	1,697.80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6,750.00
8	1111	Uprava kanalizačního potrubí	ks	1.00000	6,750.00	6,750.00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				8,750.00
9	111	Uprava vodovodního potrubí	ks	1.00000	8,750.00	8,750.00
Díl: 725		Zařizovací předměty				7,720.08
10	1112	D+M Sprchový kout	ks	1.00000	7,720.08	7,720.08
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10,840.89
11	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5.50000	51.98	285.89
12	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	5.50000	850.00	4,675.00
13	59761007R	RAKO serie extra - dlaždice 40x40 cm, mat	m2	7.00000	840.00	5,880.00
Díl: 781		Obklady keramické				8,346.19
14	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7.00000	51.98	363.86
15	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	7.00000	687.19	4,810.33
16	597623121R	Dlaždice 20x20 Color Two bílá mat	m2	8.00000	396.50	3,172.00
Díl: 784		Malby				1,349.00
17	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x - strop	m2	5.50000	94.00	517.00
18	784115313R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x - stěn	m2	8.00000	104.00	832.00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4,349.42
19	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km, kontejnerem 4 t	t	1.00000	2,574.20	2,574.20
20	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1.00000	1,775.22	1,775.22